檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：陳俊呈

電話：(07)799-5678#3119

電子郵件：lubiqjason@gmail.com

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：高市教資字第10530061200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：上網飆寒假作業實施計畫乙份(15122765_10530061200A0C_ATTCH1.docx)

主旨：為本局辦理第十六屆「105年『高雄數位學園』網路假期-

上網飆寒假作業」活動乙案，惠請協助函轉(或公告)鼓勵

貴屬學生踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為鼓勵學生於寒假期間積極吸取參與課外活動經驗並養成

主動學習、善用正確網路資源習慣，本局委請本市光華國

中辦理旨揭活動，請貴署、局、處(或校)協助函轉或公告

，並循例鼓勵學生上網學習。

二、活動相關訊息：

(一)活動期程：105年1月21日(星期四)起至105年2月28日(

星期日)止，期程內系統每日開放上線時間：7:00~22:00

。

(二)活動網站：http://netholiday.kh.edu.tw/ 進入。

(三)本活動將提前於105年1月11日(星期一)先行開放各校註

冊，並提供練習區供學生練習操作。

三、若有網站操作問題或未盡事宜請逕洽本市光華國中教務處

設備組林庭甄組長，聯絡電話：07-7222622轉514，電子

2

1050001437

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/01/05

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

郵件：geniemandel@mail.edu.tw。

四、檢送實施計畫乙份(如附件)。

正本：教育部國民及學前教育署、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新北市政府

教育局、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政

府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣

政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南

市政府教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎

湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、本市公私立各

級學校(全)

副本：財政部高雄國稅局、國立科學工藝博物館、國立海洋生物博物館、高雄市立歷史

博物館、高雄市立圖書館、高雄市政府衛生局、高雄市稅捐稽徵處、高雄市政府

環境保護局、高雄市政府勞工局、高雄市政府教育局家庭教育中心、本局高中職

教育科、國中教育科、國小教育科、督學室、資訊及國際教育科(本局均紙本) 2016-01-05
16:37:48